
Nr spr. 15/2015                                                                                   Opoczno, dnia 22.09.2015r. 

                                                                                                                                                                              

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

             Gmina Opoczno, 26-300 Opoczno, ul. Staromiejska 6 informuje, że w dniu 

21.08.2015r. o godz. 11.15 odbyło się otwarcie ofert w trybie przetargu nieograniczonego na 

,,Budowę cmentarza komunalnego w Opocznie wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną”. 

 

             Najkorzystniejszą ofertę na realizację w/w zamówienia złożył Wykonawca oferty nr 5 

– P.P.U.H. EKOINŻBUD, Ł. Stępień, 97-300 Piotrków Tryb., ul. Krakowskie 

Przedmieście 56. Na podstawie kryteriów określonych w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia Wykonawca otrzymał: w kryterium - cena: 94 pkt; w kryterium - okres gwarancji: 

6 pkt, łącznie 100 pkt. Cena oferty najkorzystniejszej: 519 198,35 zł brutto; okres gwarancji 5 

lat.  

       Umowa na realizację w/w zamówienia zostanie podpisana w terminie zgodnym z art. 94 

ustawy Prawo zamówień publicznych. 

        

 Pozostałe oferty, które podlegały ocenie: 

Oferta nr 4 – DROMED s.c. Rospędek, Więckowski, 26-300 Opoczno, ul. Leśna 11. Na 

podstawie kryteriów określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia Wykonawca 

otrzymał: w kryterium cena: 90,41 pkt; w kryterium - okres gwarancji: 6 pkt, łącznie 96,41 pkt. 

Cena oferty: 539 839,72 zł brutto; okres gwarancji 5 lat.  

Oferta nr 6 - P.U-H. BRUK-BUD G. Rychlicki, ul. Jana Matejki 6/1, 26 -640 Skaryszew. Na 

podstawie kryteriów określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia Wykonawca 

otrzymał: w kryterium cena: 86,50 pkt; w kryterium - okres gwarancji: 6 pkt, łącznie 92,50 pkt. 

Cena oferty: 564 200,64 zł brutto; okres gwarancji 5 lat.  

Oferta nr 8 – Z.U.T.ELEKTRA GW s.c. K. Wochniak, Cz. Gąsieniec, 97-200 Tomaszów Maz. 

ul. Wysoka 34/36. Na podstawie kryteriów określonych w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia Wykonawca otrzymał: w kryterium cena: 61,69 pkt; w kryterium - okres 

gwarancji: 6 pkt, łącznie 67,69 pkt. Cena oferty: 791 162,27 zł brutto; okres gwarancji 5 lat.  

  

 Zamawiający informuje również, że: 

Na podstawie art. 24 ust 2 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wykluczył: 

1) Wykonawcę oferty nr 1 -  DRO-MAR M. Dróżdż, Makowiec, ul. Radomska 138, 26-640 

Skaryszew  

2) Wykonawcę oferty nr 2 - Zakład Remontowo – Usługowo- Konserwacyjny H. Łagowski  

ul. Bieszczadzka 17, 26-600 Radom 

3) Wykonawcę oferty nr 3 - P.W. ARKADA DELA E. Dygas, ul. Kalińska 6/6a, 26-600 

Radom 

4) Wykonawcę oferty nr 7 - firma Handlowa WIP-BUD I. Wierzbicka, ul. Inowłodzka 28A, 

26-300 Opoczno 

5) Wykonawcę oferty nr 9 - firma GWADERA Handel i Usługi Budowlane, ul. Parkowa 30, 

26-300 Opoczno 

6) Wykonawcę oferty nr 10 – Usługi Budowlane, J. Bebak, ul. Połaniecka 4, 97-330 Sulejów 

gdyż nie zgodzili się na przedłużenie okresu związania ofertą. 

Uzasadnienie: Zamawiający pismem z dnia 14.09.2015r. zwrócił się do w/w Wykonawców o 

wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą o 30 dni. Wykonawcy nie wyrazili 

zgody na przedłużenie okresu związania ofertą. 



 

 Ponadto, Zamawiający  informuje, że: 

1) oferta nr 1 -  DRO-MAR M. Dróżdż, Makowiec, ul. Radomska 138, 26-640 Skaryszew  

2) oferta nr 7 - firma Handlowa WIP-BUD I. Wierzbicka, ul. Inowłodzka 28A, 26-300 

Opoczno 

3) oferta nr 9 - firma GWADERA Handel i Usługi Budowlane, ul. Parkowa 30, 26-300 

Opoczno 

4) oferta nr 10 – Usługi Budowlane, J. Bebak, ul. Połaniecka 4, 97-330 Sulejów 

podlegały odrzuceniu zgodnie z art.89 ust 1 pkt 7 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Uzasadnienie: Zamawiający pismem  z dnia 14.09.2015r. zwrócił się do Wykonawców oferty 

nr 1, nr 7, nr 9 i nr 10 o wyrażenie zgody w terminie 3 dni od dnia doręczenia zawiadomienia 

na poprawienie omyłki w trybie art. 87 ust.2 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Wykonawcy w/w nie wyrazili zgody na poprawienie innej omyłki. 

 

Dziękujemy za złożenie oferty. 
 

Do wiadomości: 

- Wykonawca w/w 

- Tablica ogłoszeń 

- Strona internetowa 

- a/a    

 


